D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o
n.

º
50

8,
 2

6
de

 d
ez

em
br

o
de

 2
01

4.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

Procuradoria-Geral de Justiça

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Procuradoria-Geral

Espécie: 1º Termo Aditivo ao Contrato

nº 048/PGJ/MPDFT/2013. Processo nº
08190.200433/14-27. Contratante: Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93.
Contratada: POLI ENGENHARIA LTDA.;
CNPJ: 00.700.518/0001-38. Objeto: acrescer
3,568% ao valor inicial atualizado do contrato,
e suprimir 0,435%  ao valor atualizado do
contrato, conforme itens do memorial
descritivo, em consonância com o disposto no
Parágrafo Terceiro da Cláusula Primeira – Do
Objeto do contrato, com amparo no inciso I,
alíneas a e b, e § 1º, do art. 65 da Lei nº
8.666/1993, alterando o Cronograma Físico-
Financeiro nº 2 para o nº 3. Emitente
UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 – Tesouro
Nacional. Signatários: MPDFT: José Firmo
Reis Soub, Procurador-Geral de Justiça
Interino; CONTRATADA: Leomar Gomes De
Oliveira, Diretor-Presidente. Data da
assinatura: 17/11/2014.

JOSÉ FIRMO REIS SOUB

Procurador-Geral de Justiça Interino